
Povinně zveřejňované informace 

 
1. NÁZEV ŠKOLY 

Mateřská škola Lesní Hluboké 

 

2. DŮVOD A ZPŮSOB ZALOŽENÍ ŠKOLY 

Škola byla založena jako příspěvková organizace, která je zapsána v Rejstříku škol a školských 

zařízení a je zřízena za účelem poskytování předškolního vzdělávání. Zřizovatelem školy je 

Obecní úřad Lesní Hluboké, Lesní Hluboké 46, 664 83 p. Domašov 

 

3. KONTAKTNÍ SPOJENÍ NA ŠKOLU 

 

3.1 Kontaktní poštovní adresa 

Mateřská škola Lesní Hluboké, Lesní Hluboké 121, 664 83 Domašov  

 

3.2 Úřední hodiny 

Září–červen 

Po předchozí telefonické domluvě kdykoliv 

 

 

3.3 Telefonní čísla 

Ředitelka školy                                         737 110 625 

Školka                                                       702 142 610 

 

3.4 Adresa internetové stránky 

www.ms.lesnihluboke.cz 

 

3.5 Další elektronické adresy 

ID datové schránky: ff5m4z 

e-mail: ms@lesnnihluboke.cz 

 

4. BANKOVNÍ SPOJENÍ 

Č. účtu: 2302294576/2010 – Fio banka 

 

5. IČ 

094 676 96 

 

6. DIČ 

Mateřská škola Lesní Hluboké, není plátcem DPH 

 

7. ROZPOČET 

Rozpočet je přístupný na webových stránkách MŠ Lesní Hluboké v sekci Povinně zveřejněné 

informace. 

 

8. ŽÁDOSTI O INFORMACE 

Při vyřizování žádostí o informace se postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

mailto:ms@lesnnihluboke.cz


9. PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ A JEJICH PODÁNÍ 

Žádosti a další podání je možné doručit osobně do mateřské školy, zaslat písemně 

na adresu školy, elektronicky do datové schránky uvedené v sekci Kontaktní spojení nebo 

telefonicky na telefonním čísle ředitelky školy. 

 

Příjem žádostí a dalších podání se řídí zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

10. OPRAVNÉ PROSTŘEDKY 

Řídí se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. NEJDŮLEŽITĚJŠÍ POUŽÍVANÉ PŘEDPISY 

 zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

 Vyhláška č. 14/2005 Sb., v platném znění 

 zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů 

 zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpis 

Předpisy můžete nalézt v aplikaci Sbírka zákonů a Sbírka mezinárodních smluv, kterou 

provozuje Ministerstvo vnitra (http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/). 

 

12. LICENČNÍ SMLOUVA 

Škola nemá licenční smlouvy. 

 

13. VÝROČNÍ ZPRÁVY  

Mateřská škola nemá povinnost psát výroční zprávy. V sekci dokumenty má uvedené zprávy o 

činnosti školy a hospodaření MŠ. 

 

 

 

 

V Lesním Hlubokém 4. 3. 2024 

 

                                                                                                         Bc. Alexandra Boudová 

                                                                                                                  ředitelka školy 

http://aplikace.mvcr.cz/sbirka-zakonu/

		2024-03-04T21:25:35+0100
	Bc. Alexandra Boudová




